АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2019 года № 288

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 25.04.2019 № 245

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 25.04.2019 № 245 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории», дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Обществу с ограниченной ответственностью научно-

производственному предприятию «Геокоминвест», юридический адрес:

Россия, г. Москва, ул. Тайнинская, д. 7, основной государственный

регистрационный номер 1047796201331, ИНН 7716505460, предоставить

право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении

государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева